

# Årsredovisning

---

*Folklek AB*

*559291-7503*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Hedengren  
2023-10-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

##### Verksamhet och Syfte

Folklek AB är ett företag inom lek-, sport- och parkbranschen som strävar efter att skapa aktiva, roliga och trevliga utemiljöer i offentlig miljö. Vårt uppdrag är att främja lek och fysisk aktivitet genom innovativa lösningar och kreativa designkoncept.

##### Finansiell Utveckling

Under det finansiella året har Folklek haft stark tillväxt. Vår omsättning har ökat markant jämfört med föregående år, som var företagets första. Denna tillväxt kan i stor utsträckning tillskrivas ökad försäljning till kommuner och entreprenörer som satsar på att skapa moderna och stimulerande utomhusmiljöer. Vi är stolta över att ha blivit antagna som leverantör av Adda, vilket har öppnat nya dörrar till försäljning inom kommunsegmentet samt gett oss möjligheten att delta i större lekplatsprojekt

##### Personal

Folklek har under året utökat sin personalstyrka genom att anställa två medarbetare. Denna tillväxt har möjliggjort för oss att bättre möta kundernas behov och hantera den ökande efterfrågan på våra tjänster.

##### Framtidsutsikter

Vi ser fram emot kommande år med optimism och engagemang. Med vår ständiga strävan efter att tillföra värde åt våra

kunder är vi övertygade om att Folklek kommer att fortsätta växa som aktör och bidra till fler lekfulla och aktiva utemiljöer i Sverige.

Samtidigt är vi medvetna om att vår bransch också står inför vissa utmaningar. Den svenska kronan (SEK) är historisk svag gentemot euron (EUR), vilket påverkar vår kostnadsstruktur. Vidare befinner sig Sverige i en lågkonjunktur med hög inflation och återkommande ränteökningar vilket påverkar budgetarna för nya utemiljöprojekt. Minskade kommunala budgetar, nedgången i fastighetssektorn och byggbranschen kan komma att resultera i en märkbart minskad efterfrågan på nya utomhusmiljöer och lekplatser de kommande åren vilket kommer påverka branschen som helhet. Vi är medvetna om dessa utmaningar och arbetar proaktivt för att diversifiera vår verksamhet och anpassa våra affärsstrategier för att möta de skiftande marknadsförhållandena.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2206-2305	2012-2205
Nettoomsättning	11 952	2 460
Resultat efter finansiella poster	713	-129
Soliditet %	17	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget under sitt andra år haft en stark utveckling och därmed ökad omsättning.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	295 000	-128 754
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-128 754	128 754
- Årets resultat			571 526
- Belopp vid årets utgång	25 000	166 246	571 526

#### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	166 246
Årets resultat	571 526
<i>Summa</i>	<i>737 772</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	295 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(295 000)
Balanseras i ny räkning	442 772
<i>Summa</i>	<i>737 772</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-06-01 2023-05-31	2020-12-17 2022-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	11 952 224	2 459 816
Övriga rörelseintäkter	98 416	2 624
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>12 050 640</b>	<b>2 462 440</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-27 152	0
Handelsvaror	-7 155 820	-1 243 785
Övriga externa kostnader	-1 496 238	-872 744
Personalkostnader	-2 518 736	-404 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 679	-19 092
Övriga rörelsekostnader	-75 015	-13 711
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-11 295 640</b>	<b>-2 553 483</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>755 000</b>	<b>-91 043</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	102	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42 281	-37 711
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-42 179</b>	<b>-37 711</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>712 821</b>	<b>-128 754</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>712 821</b>	<b>-128 754</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-141 295	0
<b>Årets resultat</b>	<b>571 526</b>	<b>-128 754</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-05-31	2022-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	30 000	40 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>30 000</i>	<i>40 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	68 375	28 359
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>68 375</i>	<i>28 359</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>98 375</b>	<b>68 359</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		58 218	58 218
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>58 218</i>	<i>58 218</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 751 405	2 173 603
Övriga fordringar		20 251	9 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		604 551	168 014
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 376 207</i>	<i>2 351 026</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 434 425</b>	<b>2 409 244</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 532 800</b>	<b>2 477 603</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-05-31	2022-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	166 246	295 000
Årets resultat	571 526	-128 754
<i>Summa fritt eget kapital</i>	737 772	166 246
<b>Summa eget kapital</b>	<b>762 772</b>	<b>191 246</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	5 526 160	927 472
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>526 160</b>	<b>927 472</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	300 000
Leverantörsskulder	1 739 258	313 726
Skatteskulder	141 295	0
Övriga skulder	1 252 790	597 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	110 525	147 512
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 243 868</b>	<b>1 358 885</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 532 800</b>	<b>2 477 603</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-05-31 2022-05-31

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-05-31 2022-05-31

Inköp	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Årets avskrivningar	10 000	10 000

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-05-31 2022-05-31

Ingående anskaffningsvärden	37 451	
Inköp	52 695	37 451
Utgående anskaffningsvärden	90 146	37 451
Årets avskrivningar	12 679	9 092

### Not 5 Checkräkningskredit

2023-05-31 2022-05-31

#### Säkerheter

Beviljad kredit hos Sparbanken Enköping	1 500 000	1 500 000
Summa	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit	526 161	927 473

Not 6	Ställda säkerheter	2023-05-31	2022-05-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	1 800 000
	Summa ställda säkerheter	2 000 000	1 800 000

## UNDERSKRIFTER

Enköping

*Jukka Olavi Vahtila*

Jukka Olavi Vahtila

2023-10-13

*Johan Hedengren*

Johan Hedengren

2023-10-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-16

*Niklas Wiklund*

Niklas Wiklund

Auktoriserad revisor
